
Výhody produktu

_ Kvalita OEM
_ Široká řada produktů
_ Spolehlivá kvalita

Vlastnosti produktu

_ Originální náhradní díly

Technický list výrobku

 2721MF
Světelné zdroje pro plošné spoje

Druh použití

_ Osvětlení přístrojů a spínačů

__

únor 21, 2015, 00:40:26 © 2015, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 2721MF Strana 1 z 4



Technické údaje

Parametry

Příkon 1.2 W

Jmenovitý výkon 1.20 W

Jmenovité napětí 12.0 V

Tolerance příkonu ±10 %

Testovací napětí 13.5 V

Fotometrické údaje

Světelný tok 6.4 lm

Tolerance světelného toku ±25 %

Rozměry & váha

Délka 40.0 mm

Průměr 5 mm

Váha výrobku 1.17 g

Barvy & materiály

Barva patice černá

Životnost

Lifespan B3 500 h

Životnost Tc 2000 h

Další údaje o produktu

Patice B8.5d

Vlastnosti

Technický list výrobku

__

únor 21, 2015, 00:40:26 © 2015, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 2721MF Strana 2 z 4



Tloušťka PCB 1.6 mm

Certifikáty & standardy

ECE kategorie -

Povolení – schválení -

Kategorizace specifická pro danou zemi

Order reference 2721MF 1,2W 12V

Údaje platné pro danou zemi

Kód výrobku Kódování METEL SEG-No. STK-Number UK Org

4050300891255 OSRA2721MF - - -

Technický list výrobku

__

únor 21, 2015, 00:40:26 © 2015, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 2721MF Strana 3 z 4



Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4050300891255  2721MF Unpacked
1

15 mm x 10 mm x
13 mm

0.00 dm³ 1.33 g

4008321043085  2721MF Folding carton box
10

27 mm x 46 mm x
114 mm

0.14 dm³ 12.40 g

4008321096753  2721MF Shipping carton box
50

148 mm x 55 mm x
115 mm

0.94 dm³ 127.60 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

únor 21, 2015, 00:40:26 © 2015, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 2721MF Strana 4 z 4


